
 

Stránka 1 z 2 
 

-Bruker Confidential- 

DODATEK Č. 2 
  

K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 3.1.2014   

  
       (dále jen „Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY: Státní veterinární ústav Olomouc 
 
  
          Se sídlem:                      Jakoubka ze Stříbra 1, Oloumouc, PSČ 779 00, Česká republika 
          zastoupená:                    doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA 
          IČ:       13642103 
          DIČ:       CZ 13642103 (neplátce DPH) 
           
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
           Bruker s.r.o. 
           Se sídlem:                      Pražákova 1000/60, 619 00 Brno, Česká republika 
           zastoupená:                    xxxxxxxx, jednatelem a xxxxxxxxxxxxxxxxx 
           IČ:                                 28297211 
           DIČ:       CZ28297211  
           zapsaná:       v OR u KS v Brně, odd. C, vl. č. 59455 
 
 (dále jen „Dodavatel“) 
 
 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(A) Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 3.1.2014 Servisní smlouvu a Dodatek č. 1 

k servisní smlouvě ze dne 14.4.2015 (dále jen „Smlouva“) 
  
(B) Objednatel a Dodavatel mají společný zájem a vůli změnit tímto dodatkem některá 

ustanovení Smlouvy; 
 
 
 
SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 
 

1. Předmět Dodatku 
1.1. Předmětem tohoto Dodatku je ujednání smluvních stran o změně Smlouvy tak, jak je 

tato specifikována v ustanovení čl. 2 tohoto Dodatku. 
1.2. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna. 



 

Stránka 2 z 2 
 

-Bruker Confidential- 

 

2. Změna Smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 2 čl. II. Servisní smlouvy, odst. 2, který nové 
zní takto: 

„Tato smlouva se ukončuje k 30.9.2021.“ 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tento Dodatek je uzavřen okamžikem připojení podpisu posledního z účastníků. 
3.2. Tento Dodatek může být měněn výlučně písemnou dohodou smluvních stran. 
3.3. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. 
3.4. Pokud některé z ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným, 

nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost tohoto Dodatku jako celku ani 
jiných jeho ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné 
od zbytku Dodatku. Strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit 
novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji 
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení Dodatku. 

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá ze Stran 
obdrží po jednom stejnopisu Dodatku. 

 
 
V Brně dne 3.12.2021 
 
Za Dodavatele:  Za Objednatele: 
 
 
 
 
---------------------------------------------  ---------------------------------------------- 
 
 


